



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP-983/23

Poznań, dnia 13.11.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: Tpm-110/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **dostawę wraz z wniesieniem 2 zamrażarek niskotemperaturowych do Katedry i Zakładu Mikrobiologii Lekarskiej w budynku Collegium Humanum, przy ulicy Rokietnickiej 10 w Poznaniu**

W związku z pytaniem dotyczącym prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość: 78,5 x 104,1 cm ?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 400 litrów ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o zużyciu energii 9,2 kWh/dzień ?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę przystosowaną do pracy w temperaturze otoczenia od 16 C do 32 C ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 5:

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga dostawy zamrażarki wyposażonej w 5 półek regulowanych + dno komory jako 6 półka ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 402 litrów?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 525 litrów?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o szerokości 84,6 cm tj. 0,9 cm węższej od wyspecyfikowanego zakresu, co jest parametrem naturalnie korzystniejszym?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka wyposażona była w kompresory działające niezależnie? To najbezpieczniejszy dla prób rodzaj konstrukcji układu chłodzenia, który w razie awarii jednego z kompresorów pozwala na utrzymanie bezpiecznej temperatury roboczej bez wykorzystania dodatkowego wyposażenia.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza dzienny pobór mocy 9,6kwh?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność 420L?

Odpowiedź:

TAK

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.